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Ogłoszenia duszpasterskie JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA

Ogłoszenia parafialneXXXIV Niedziela Zwykła JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA - 22 XI 2015 r.Dziś – uroczystość Jezusa

Chrystusa, Króla Wszechświata. Ustanowił ją papież Pius XI w 1925 roku i polecił obchodzić ją w ostatnią niedzielę października. Po

Soborze Watykańskim II przeniesiono ją na ostatnią niedzielę roku liturgicznego, aby zwrócić uwagę na to, że Pan Jezus objawi w

pełni swoją władzę królewską w dniu ostatecznym, gdy przyjdzie sądzić żywych i umarłych.

Gościmy w naszej parafii diakona z WSD w Ełku. Bóg zapłać za składane ofiary na potrzeby Seminarium. 

Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata jest świętem patronalnym Akcji Katolickiej i Katolickiego Stowarzyszenia

Młodzieży.

W najbliższym czasie skierujemy zaproszenie do dorosłych parafian, aby stworzyli oddział Akcji Katolickiej w naszej parafii. Zachęcamy

także młodzież do wstępowania w szeregi członków Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Działalność tych organizacji jest bardzo

pożyteczna dla naszych parafii, diecezji i Kościoła powszechnego. Przynosi także wiele korzyści duchowych dla ich członków. 

Z racji wspomnienia św. Cecylii (22 listopada), patronki muzyki sakralnej i śpiewu kościelnego kierujemy wyrazy uznania i

wdzięczności pod adresem: p. organisty, chóru i scholi młodzieżowej, a także wszystkich którzy służą Panu Bogu i naszej parafii, przez

śpiew i grę na instrumentach. Mile będą widziani nowi kandydaci do tych gremiów. W przekonaniu, że dla Pana Boga warto się

poświęcić, zapraszamy wszystkich posiadających odpowiednie predyspozycje. Dzisiejsza niedziela jest ostatnią niedzielą roku

liturgicznego, który przeżywaliśmy pod hasłem: „Nawróćcie się i wierzcie w Ewangelię”. Za tydzień – pierwsza niedziela Adwentu

nowego roku liturgicznego, któremu przyświecać będzie hasło: „Nowe życie w Chrystusie”. Organizowany jest wyjazd do Torunia na

obchody XXIV rocznicy powstania Radia MARYJA. Wyjazd 5 grudnia, koszt 90 złotych. Zapisywać się jeszcze można pod nr telefonu 87

566 24 46 (Pani Wanda).
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